
S. Sayisr: 152 
Kazang vergisi kanununa ek kanun layihasi ve iktisad, 

Maliye ve Butge enctimenleri mazbatalan (1/418) 

Basvekdlet 3 - II - 1936 
Kararlar Miidiirlugii 

Sayi: 6/321 
Biiyiik Millet Meclisi Yiiksek Reisligine 

2359 sayili kazanc. kaimna ek olarak Maliye vekilligince hazirlanan vc Icra Vekilleri heyetin-
ce 31 - I - 1936 tarihinde Yiiksek Meclise a m kararlastirilan kanuri layihasi esbabi mucibosile 
birlikte sunulmustur. 

Basvekil 
/. Indnii 

2395 numarali kazanc vergisi kanununun ikinci muvakkat maddesinde bu kanunun meriyeti 
tarihine kadar odenmemis olan miiteahhid ve miiltezim istihkaklarrnm bu kanun hiikmiine tabi ola-
cagi yazili bulunmaktadir. 

Hukumet^e kanunun nesrinden evvel eenebi memleketlerdeki bazi miiesseselerle aktedilmis olan 
mukavelenameler mucibinee yapilan tediyelerden vergi almmasi mezkur miiesseselerin magduriye-
tini ve zararlarini intac, etmekte oldugundan vergi de matlup olan adaletin temini maksadile bunlarin 
muafiyetleri miinasip goriilmiis ve merbut kanun layihasi bu maksadm istihsali i§in tanzim olun-
mustur, 

Iktisad enciimeni mazbatasi 

T. B. M. M. 
Iktisad enciimeni 31 - III -1936 

Karar No. 16 
Esas No. 1/418 

Yiiksek Keislige 

2395 sayili kazanc, vergisi kanununa ek olarak 
Maliye vekilligince hazirlanarak ve Icra Vekil­
leri Heyetinin 31 -1 -1936 tarihli ictimainda Yiik­
sek Meclise arzi kararlastirilip Basivekaletin 
3 - II -1936 tarih ve 6/321 sayili tezkeresine bag-
li olarak enciimenimize havale buyurulan kanun 
layihasi Maliye vekaleti varidat miidiiru umu-

misi huzurile enciimenimizde miizakere edildi. 
Layihaya bagli mucib sebepler layihasi mii-

taleasma ve miidurii umuminin verdigi izahata 
gore kazang vergisi kanununun ikinci, ot-uz ii<uin-
cii ve yetmis dordiincii maddelerinde de mev-
zubahs olan sekizinci maddenin hiikiimlerine bir 
istisna teskil eden mahiyette olan bu kanun layi-
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hasi enciimeniinizce esas itibarile kabul ve ibirin-
ci ve UQftncii maddeleri yapilan tashih suretile ve 
ikinci maddesi aynen ipka edilerek kabul eyle-
imistir. 

Havalesi mueibince Maliye encumenine tevdi 
ikilmdi. 

Iktisad E. Reisi Bu M. M. Katib 
Tekirdag Nigde Nigde 

$. KeseW Br, R. F. Talay Dr, R, F. Talay 

Aza 
Ankara 
A. Ulus 

Aza 
Seyhan 
sma Nayman 

Aza 

Aza 
Afyon K. 

Berg Tilrker 
Aza 

Griiraiusane 
Edib Servet Tor 

Aza 

Aza 
Konya 

H. Dikmen 
Aza 

Maras 
Kemal Kusun 

Aza 
Samsun Kayseri 

Ali Tunah 8. Demirezen 

Maliye enciimeni mazbatasi 

T. B. M. M. 
Maliye enciimeni 

Karar No. 49 
Esas No. 1/418 

2 - TV - 1936 

Yiiksek Reislige 

2395 sayili kazanc, vergisi kanununa ek ola-

rak Maliye vekilligince hazirlanip Basvekaletin 

3 subat 1936 tarih ve 6/321 sayili tezkeresile 

Biiyiik Meclise sunulan ve Iktisad enciimenince 

goruldukten sonra encumenimize havale oilman 

kanun layihasi tetkik ve miizakere edildi. 

Enciimenimiz esbabi mucibede dermeyan 

olunan miitaleayi yerinde gormus ve layihayi 

Iktisad enciimeninin degistirdigi sekilde aynen 

kabul etmistjr, 

Yiiksek Reislige sunulur. 

Maliye E. Reisi N. M. M 
Malatya 

M. N. Zahci 
Aza 

Aydiri 
Adnan 

Aza 
Diyarbekir 

Z. Tigrel 
Aza 

Yozgad 
E. J)raman 

tsparta 
K. Vnal 

Aza 
Bursa 

Dr. G. Kahraman 
Aza 

tsparta 
Y. Yazici 

Katib 
Qankiri 

M. Onsay 
Aza 

Diyarbekir 
II. Oniz 

Aza 
Izmir 

K. Dursun 

T. B. M. M. 
Biitce enciimeni 

Karar No. 126 
Esas No. 1/418 

Biitge enciimeni mazbatasi 

Yiiksek Reislige 

11-IV-1936 

2395 sayili kazanc, vergisi kanununa ek ola-
rak hazirlanip Ba§vekaletin 3 §ubat 1936 tarih 
ve 6/321 sayili tezkeresile Yiiksek Meclist su­
nulan kanun layihasi Iktisad ve Maliye encii-
menlerinin mazbatalarile birlikte encumenimize 
verilmis, olmakla Maliye vek&Jeti varidat umum 

miiduru Kenan hazir oldugu halde okundu ve 
konu§uldu: 

Bu bapta der-neyan olunan miitalea yerinde 
gorulmu§ ve Ikirsad enciimeni tarafindan ha-
zirlanan layiha enciimenimizce de oldugu gibi 
kabul edilmi§tir 
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Umumi Heyetin tasvibine konulmak iizere 

Yiiksek Reislige sunuldn. 

Reis V. M. M. Katib 
Isparta Trabzon Istanbul 

Mukerrem Vnsal Sim Day F, Oymen 

HttKtitMETtN TEKLlFt 

2395 numarali kazang vergisi "kanununa ek 
kanun layihasi 

MADDE 1 — Tiirkiyede teessiis etmemis olan 
miiesseselerle Hiikumet arasinda, kazang vergi­
si kanununun mevkii meriyete vazmdan ewel 
aktedilen mukaveleler mucibince ifa olunan ta­
ahhiit bedelinden kazang vergisi kesilmez. 

MADDE 2 — Bu kanun nesrinden muteber-
dir. 

MADDE 3 — Bu kanunun hukmiinu icraya 
Maliye vekili memurdur. 

31 - I - 1936 
Bs. V. Ad. V. M. M. V. 

1. Inonu § Saracoglu K. Ozalp 
Da. V. V. Ha.V. V. Mai. V. 
C. Bayar §. Saracoglu F. Agralt 

Mf. V. Na. V. Ik. V. 
8. Arikan A, Qetinkaya C. Bay&r 

S. I. M. V. G. I. V. Zr. V. 
Dr. R. Saydmn Bona Tarham Muhlis Erkmen 

Qorum Gazi Anteb Gumii§anc 
E. Sabri Ahgbl A. H. Ayerdem D. Sakarya 

Kirklareli Manisa Mardin 
S. Odill T. Tiirkoglu R. Erten 

Mu§ Ordu Siird Sivas 
$. Ataman Y. Yalman M. Mayakon B. Ba§ara 

1KTISAD ENCtlMENlNlN DE&tSTtRt§t 

2395 sayih kazang vergisi kanununa ek kanun 
layihasi 

MADDE 1 — Tiirkiyede yerlesmis. olmayan 
ecnebi miiesseselerle Hiikumet arasmda 2395 
sayili kazang vergisi kanununun meriyeti tari-
hinden ewel yapilmis mukaveleler mucibince 
ifa olunan taahhiit bedellerinden kazang vergisi 
kesilmez. 

MADDE 2 — Bu kanun nesri tarihinden mil-
teberdir. 

MADDE 3 — Bu kanunun hiikmiinii icraya 
Adliye, Dahiliye, Maliye ve tktisad vekilleri 
memurdur. 

( S. Sayisi : 152 ) 




